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הצעה לביטוח פסגה גולד לאחריות חברי ועד ונושאי משרה במושב 
 תאור כללי 

מספר רישום שם המושב

טלפון / פקס כתובת המושב

מספר התושבים מעל גיל 18 במושב מספר החברים באגודה מספר הנחלות במושב שנת ייסוד המושב

 פעילות ונכסים 

פעילויות המתקיימות/מבוצעות על ידי האגודה (למעט פעילות חקלאית רגילה): 1

האם ישנה זהות בין חברי ועד האגודה השיתופית לבין חברי הועד המוניציפאלי?      כן  לא 2
(אם התשובה היא לא - אנא הקפידו להשיב על השאלות בטופס זה לגבי כל אחד מהועדים בנפרד). 

האם האגודה נותנת/מקבלת אשראי/ערבות מ/לחברי המושב או מי מהם במישרין או בעקיפין?    כן  לא 3
(אם התשובה היא כן, נא פרט גובה האשראי, התנאים וההליכים למתן האשראי):

פירוט נכסי דלא ניידי מסחריים בבעלות/בחכירת המושב, אחזקות בתאגידים אחרים, תאגידים חקלאיים, ושותפויות: 4

האם על הכיסוי הביטוחי המבוקש לכלול אנשים המכהנים מטעם/עבור המושב כנושא משרה בשותפות/תאגיד/מוסד ציבורי ?    כן  לא 5
(אם התשובה היא כן נא פרט שם התאגיד/שותפות, מהות עיסוקה, מספר נושאי המשרה מטעם המושב, מחזור שנתי, מהות התפקיד של נושא המשרה 

החיצוני, לפי העניין):   

האם המושב או מי מטעמו מעורב או היה מעורב במיזם עסקי או אחר החורג מהפעילות השוטפת של המושב?       כן  לא 6
אם התשובה היא כן - נא פרטו את מהות המיזם, ובמידה והנכם מעוניינים בהרחבת הכיסוי – אנא צרפו דו"חות כספיים עדכניים של המיזם או 

תכנית עסקית הכוללת תקציב.

האם ב- 3 השנים האחרונות אושרה תוכנית הרחבה לטובת בניית יחידות מגורים לבני חברים (שאינם בנים ממשיכים)? אם כן - באיזה שלב  7
נמצאת התוכנית? כמה יחידות יתווספו? מי המבצע של ההרחבה בפועל ומה הסכום אותו האגודה אמורה לקבל מפרויקט הרחבה זה?

האם ב- 3 השנים האחרונות נערך שינוי ייעוד אחר למקרקעין של המושב או יש כוונה לערוך שינוי ייעוד למקרקעין של המושב בתקופת הביטוח  8
המבוקשת?       כן  לא   (אם התשובה היא כן נא פרט וצרף מסמכים רלוונטיים):

Dummy Text
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 תקציב וניהול כספי 

האם היתה באחת או יותר מ-  3 השנים האחרונות חריגה ממסגרת התקציב השנתי של המושב?    כן  לא 9
(אם התשובה היא כן נא פרט):

האם ב- 3 השנים האחרונות הוגבל חשבון בנק של המושב או חזרו המחאות שנמשכו על - ידי המושב או בכירי ועד המושב? 10

האם ניתן פסק או קיים הסדר ביניים בין המושב או מי מהאנשים להם מיועד הביטוח לבין המשקם בהתאם לחוק ההסדרים במגזר החקלאי  11
המשפחתי, התשנ"ב - 1992?  

האם האגודה גובה תשלומים, מיסים או אגרות מחברי המושב?    כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט): 12

האם הועד המקומי גובה תשלומים, מיסים או אגרות מתושבים ?    כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט): 13

 רשויות/מוסדות המושב וחברות  

האם רשות העל של המושב הינה אסיפה כללית, אסיפת מורשים או מועצה? 14

האם מונה למושב ועד ממונה ב- 3 השנים האחרונות?    כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט הנסיבות אשר הביאו לכך): 15

האם קיימות במושב ועדות משנה?    כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט): 16

האם נערכת/נערכה ב- 5 השנים האחרונות בדיקת פנקסים ו/או חקירה על ידי רשם האגודות השיתופיות או כלל גוף מוסמך אחר כדין, כנגד  17
המושב, מי מרשויות המושב או מי מהאנשים להם מיועד הביטוח בקשר עם היותם נושאי משרה במושב?

 כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט):

האם הוגשה ב- 3 השנים האחרונות בקשת פירוק או ניתן צו לפירוק האגודה?    כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט): 18

האם ב- 5 השנים האחרונות (למעט כתוצאה מחילופי רשויות המושב בבחירות רגילות) הופסקה כהונתו של נושא משרה באגודה ו/או בועד  19
המקומי?    כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט):

האם ב- 5 השנים האחרונות הוחלף/הופסקה עבודת ברית פיקוח, רו"ח, יועץ משפטי של המושב?    כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט): 20
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 ביטוח  

מהו גבול האחריות המבוקש?           500,000$     250,000$  אחר____________________ 21

ביטוח קודם: 22
שם המבטח הראשון:

שם המבטח הקיים:
מועד סיום הביטוח הקיים: 

גבול אחריות:
השתתפות עצמית:

תאריך רטרואקטיבי:

האם הופסקה רציפות הביטוח בין תאריך הביטוח הראשון כאמור בשאלה 22 לעיל לבין הביטוח במועד הגשת ההצעה? 23
 כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט):

האם בשלוש השנים האחרונות נדחה או בוטל או לא חודש ביטוח דומה של/עבור המושב?     כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט): 24

האם בשבע השנים האחרונות הוגשה תביעה ו/או האם תלויה ועומדת תביעה ו/או האם ידוע על נסיבות כלשהן העשויות להוביל לתביעה נגד כל  25
אחד  מהאנשים המוצעים לביטוח בתוקף תפקידם במושב או במי מרשויות המושב, אשר הייתה נופלת במסגרת ביטוח זה?

 כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט):

האם הוגשה תביעה או נפתחו הליכים משפטיים בגין מעשה שלא כדין כנגד אחד מחברי הועד או נושא משרה במושב  במהלך ה-  5 שנים 26
האחרונות בגין פעילותו בתאגיד/ים אחר/ים?      כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט):

האם הוגשו נגד המושב ו/או האגודה ו/או הועד המקומי, ו/או תאגיד בת, במהלך 7 השנים האחרונות, הליכים משפטיים אזרחיים, פליליים, או  27
מינהלים  שעניינם הפרת התחייבויות חוזיות וחריגה מסמכות,  סכסוכים בנושא חובות חברים (בין אם במסגרת המשקם ובין אם לאו), הרשאות/

הרחבות בניה ומקרקעין, תביעה או חקירה מטעם רשם האגודות ו/או תביעות ייצוגיות כלשהן?      כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט):

האם הוגשו נגד המושב ו/או האגודה ו/או הועד המקומי, ו/או תאגיד בת, במהלך 5 השנים האחרונות, הליכים משפטיים אזרחיים, פליליים, או  28
מינהלים  בעניינים שוטפים במהלך הפעילות השוטפת?      כן  לא (אם התשובה היא כן נא פרט):

רצ"ב
*  עותק תקנון המושב, כולל כללים בדבר קבלת ו/או הוצאת חברים מהמושב.

*  דו"חות כספיים עדכניים של המושב.

 הצהרה

החתום מטה, יו"ר ועד המושב, המוסמך על - ידי ועד המושב ובהתאם לכל דין, מצהיר בשם המושב כי למיטב ידיעתנו, העובדות הפרטים והנתונים אשר נמסרו 
בטופס הצעה זה הינם נכונים ומלאים וכי לא הוסתרה מהמבטח עובדה ו/או מידע מהותי כלשהו. אנו מסכימים כי טופס הצעה זה ישמש בסיס לחוזה הביטוח אם יוצא 
וכי יחד עם כל מידע אחר אשר ניתן על ידינו יהווה חלק בלתי נפרד מפוליסה אם תוצא על  ידי המבטח. אנו מתחייבים להודיע למבטח על כל שינוי מהותי בעובדה/

ות שנמסרו על ידינו, בין אם קרה לפני או אחרי כתיבת חוזה ביטוח נשוא הצעה זו.

✗ ✗
חותמת המושב חתימה שם החותם (יו"ר ועד המושב) תאריך


